Nº 222, segunda-feira, 22 de novembro de 201056 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010112200056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 533, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar o servidor WILLIAN MELO NUNES, código
42575, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 2ª Região-SP, removido para esta Corte, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas.

2 - Designar o servidor WILLIAN MELO NUNES, código
42575, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 2ª Região-SP, removido para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Au-
tuação e Distribuição de Processos.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

No- 688 - Dispensar, a pedido, a servidora NEUZA FERREIRA DE
OLIVEIRA, código 24737, Analista Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Segurança e Transporte.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 117, de
17/11/2010, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

No- 689 - 1 - Designar o servidor ALEXANDRE PONTE ARAUJO,
código 48864, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos,
criada por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de 11/10/2010.

2 - Designar a servidora DANIELLY FEITOSA SILVA, có-
digo 48926, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, cria-
da por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de 11/10/2010.

3 - Designar o servidor FELIPE DE LIMA SANTANA,
código 48882, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos,
criada por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de 11/10/2010.

4 - Designar o servidor MARCUS VINICIUS CARVALHO
COELHO, código 48846, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos, criada por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de
11 / 1 0 / 2 0 1 0 .

5 - Designar o servidor MAURICIO MATIAS LINARES,
código 20890, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Artes Gráficas, para exercer a função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos, criada por meio do ATO.TST.GDG-
SET.GP.Nº 475, de 11/10/2010.

6 - Designar o servidor ROMULO DA SILVA RODRI-
GUES, código 48855, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, criada por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de
11 / 1 0 / 2 0 1 0 .

7 - Designar a servidora VANESSA KELLY SOARES
AMARAL, código 48917, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos, criada por meio do ATO.TST.GDGSET.GP.Nº 475, de
11 / 1 0 / 2 0 1 0 .

8 - Designar o servidor WISTON BRUNO SILVA, código
48873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Camila de Armelin Ribeiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO